95
14
!お願い ・製品によっては、守らないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を記載しておりますので、必ずご覧ください。
 ・当カタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、ご注文にあたっては詳細な仕様が記載されている納入仕様書の内容をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。
チップ積層セラミックコンデンサ
中高圧低損失品
■特長
1. 内部電極構造の工夫により、高いフラッシオーバ電圧を

温度特性
(準拠規格)
静電容量
(pF)
L寸法
(mm)
W寸法
(mm)
T寸法
(mm)
外部電極間距離g
（以上）
(mm)
外部電極幅e
(mm)
GRM31AR32J101KY01D DC630 R (JIS) 100 ±10% 3.2 1.6 1.0 1.5 0.3以上
GRM31AR32J151KY01D DC630 R (JIS) 150 ±10% 3.2 1.6 1.0 1.5 0.3以上
GRM31AR32J221KY01D DC630 R (JIS) 220 ±10% 3.2 1.6 1.0 1.5 0.3以上
GRM31AR32J331KY01D DC630 R (JIS) 330 ±10% 3.2 1.6 1.0 1.5 0.3以上
GRM31BR32J471KY01L DC630 R (JIS) 470 ±10% 3.2 1.6 1.25 1.5 0.3以上
GRM31BR32J681KY01L DC630 R (JIS) 680 ±10% 3.2 1.6 1.25 1.5 0.3以上
GRM31BR32J102KY01L DC630 R (JIS) 1000 ±10% 3.2 1.6 1.25 1.5 0.3以上
GRM31AR33A470KY01D DC1000 R (JIS) 47 ±10% 3.2 1.6 1.0 1.5 0.3以上
GRM31AR33A680KY01D DC1000 R (JIS) 68 ±10% 3.2 1.6 1.0 1.5 0.3以上
GRM31AR33A101KY01D DC1000 R (JIS) 100 ±10% 3.2 1.6 1.0 1.5 0.3以上
GRM31AR33A151KY01D DC1000 R (JIS) 150 ±10% 3.2 1.6 1.0 1.5 0.3以上
GRM31AR33A221KY01D DC1000 R (JIS) 220 ±10% 3.2 1.6 1.0 1.5 0.3以上
GRM31AR33A331KY01D DC1000 R (JIS) 330 ±10% 3.2 1.6 1.0 1.5 0.3以上
GRM31BR33A471KY01L DC1000 R (JIS) 470 ±10% 3.2 1.6 1.25 1.5 0.3以上
GRM31B1X3D100JY01L DC2000 SL (JIS) 10 ±5% 3.2 1.6 1.25 1.8 0.3以上
GRM31B1X3D120JY01L DC2000 SL (JIS) 12 ±5% 3.2 1.6 1.25 1.8 0.3以上
GRM31B1X3D150JY01L DC2000 SL (JIS) 15 ±5% 3.2 1.6 1.25 1.8 0.3以上
GRM31B1X3D180JY01L DC2000 SL (JIS) 18 ±5% 3.2 1.6 1.25 1.8 0.3以上
GRM31B1X3D220JY01L DC2000 SL (JIS) 22 ±5% 3.2 1.6 1.25 1.8 0.3以上
GRM32Q1X3D270JY01L DC2000 SL (JIS) 27 ±5% 3.2 2.5 1.5 1.8 0.3以上
GRM32Q1X3D330JY01L DC2000 SL (JIS) 33 ±5% 3.2 2.5 1.5 1.8 0.3以上
GRM32Q1X3D390JY01L DC2000 SL (JIS) 39 ±5% 3.2 2.5 1.5 1.8 0.3以上
GRM32Q1X3D470JY01L DC2000 SL (JIS) 47 ±5% 3.2 2.5 1.5 1.8 0.3以上
GRM32Q1X3D560JY01L DC2000 SL (JIS) 56 ±5% 3.2 2.5 1.5 1.8 0.3以上
GRM32Q1X3D680JY01L DC2000 SL (JIS) 68 ±5% 3.2 2.5 1.5 1.8 0.3以上
GRM32Q1X3D820JY01L DC2000 SL (JIS) 82 ±5% 3.2 2.5 1.5 1.8 0.3以上
GRM43D1X3D121JY01L DC2000 SL (JIS) 120 ±5% 4.5 3.2 2.0 2.9 0.3以上
GRM43D1X3D151JY01L DC2000 SL (JIS) 150 ±5% 4.5 3.2 2.0 2.9 0.3以上
GRM43D1X3D181JY01L DC2000 SL (JIS) 180 ±5% 4.5 3.2 2.0 2.9 0.3以上
GRM43D1X3D221JY01L DC2000 SL (JIS) 220 ±5% 4.5 3.2 2.0 2.9 0.3以上
次ページに続く
製品によっては、守らないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を当PDFカタログに記載して
おりますので必ずご覧ください。なお、当PDFカタログには、代表的な仕様のみを記載しておりますので、ご注文にあたっては詳細な仕様が記載されている納入仕様書の内容
をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。

(準拠規格)
静電容量
(pF)
L寸法
(mm)
W寸法
(mm)
T寸法
(mm)
外部電極間距離g
（以上）
(mm)
外部電極幅e
(mm)
前ページより続く
GRM42A5C3F100JW01L DC3150 C0G (EIA) 10 ±5% 4.5 2.0 1.0 2.9 0.3以上
GRM42A5C3F120JW01L DC3150 C0G (EIA) 12 ±5% 4.5 2.0 1.0 2.9 0.3以上
GRM42A5C3F150JW01L DC3150 C0G (EIA) 15 ±5% 4.5 2.0 1.0 2.9 0.3以上
GRM42A5C3F180JW01L DC3150 C0G (EIA) 18 ±5% 4.5 2.0 1.0 2.9 0.3以上
GRM42A5C3F220JW01L DC3150 C0G (EIA) 22 ±5% 4.5 2.0 1.0 2.9 0.3以上
GRM42D1X3F560JY02L DC3150 SL (JIS) 56 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.9 0.3以上
GRM42D1X3F680JY02L DC3150 SL (JIS) 68 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.9 0.3以上
GRM42D1X3F820JY02L DC3150 SL (JIS) 82 ±5% 4.5 2.0 2.0 2.9 0.3以上
GRM43E1X3F101JY01L DC3150 SL (JIS) 100 ±5% 4.5 3.2 2.5 2.9 0.3以上
SL特性 定格電圧DC3150V品をLCDバックライトインバータ回路以外でご検討される場合は、お問い合わせください。
製品によっては、守らないと発煙、発火等にいたる可能性のある定格や!注意（保管・使用環境、定格上の注意、実装上の注意、取扱上の注意）を当PDFカタログに記載して
おりますので必ずご覧ください。なお、当PDFカタログには、代表的な仕様のみを記載しておりますので、ご注文にあたっては詳細な仕様が記載されている納入仕様書の内容
をご確認いただくか承認図の取交しをお願いします。